
Społeczna energia w
powiecie kołobrzeskim.
Tak dla zdrowia,
bezpieczeństwa i ekologii
Bezpiecznie, zdrowo, ekologicznie. Społeczniczki i Społecznicy z terenu
powiatu kołobrzeskiego z gotowymi działaniami na pierwszą połowę roku.
Dzięki nim mieszkańcy regionu wezmą udział w angażujących warsztatach,
spotkaniach, piknikach, konkursach, pokazach.

Inwestycja w ludzi, relacje i lokalne społeczności

Program Społecznik to wyjątkowa inicjatywa w skali kraju, wspierająca lokalnych
liderów, wolontariuszy i organizacje pozarządowe. Celem programu zainicjowanego
przez Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego w 2017 r. jest wzmacnianie
aktywności obywatelskiej oraz budowanie więzi w społecznościach lokalnych. W
połowie stycznia poznaliśmy wyniki naboru inicjatyw w ramach Programu Społecznik,
które będą realizowane na rzecz mieszkańców Pomorza Zachodniego od 1 lutego do
31 lipca br.

Z organizacjami pozarządowymi spotkały się w poniedziałek, 16 lutego 2026 r.
Wicemarszałkini Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska oraz
prezeska Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. Natalia Wegner.

Społecznik w powiecie kołobrzeskim: pierwsza pomoc, ekologia i integracja

W regionie grant w maksymalnej wysokości 6 tys. zł otrzyma 300 najlepszych
pomysłów Społeczniczek i Społeczników, wyłonionych spośród 959 wniosków
zgłoszonych do oceny.



Część działań będzie realizowanych na terenie powiatu kołobrzeskiego. Na tym terenie
dofinansowanie otrzymały inicjatywy zwiększające bezpieczeństwo mieszkańców,
promujące zdrowie, integrację społeczną oraz ochronę środowiska. Obejmą one m.in.
szkolenia z pierwszej pomocy, wsparcie działań OSP, wydarzenia integracyjne i
edukacyjne, inicjatywy proekologiczne oraz aktywności dla dzieci, młodzieży, seniorów
i rodzin.

Inicjatywy z powiatu kołobrzeskiego, które otrzymały grant z ostatniego naboru
Programu Społecznik:

Bezpieczne Dargocice – zakup defibrylatora AED i edukacja w zakresie pierwszej
pomocy – Koło Gospodyń Wiejskich Jezioranki w Dargocicach;
Strażak Ochotnik Lokalny Ratownik – Ochotnicza Straż Pożarna w Siemyślu;
Bezpieczna woda – ekologiczne ratownictwo wodne – Ochotnicza Straż Pożarna w
Dygowie;
EKO OSP Działamy Czysto i Skutecznie – Ochotnicza Straż Pożarna w Rymaniu;
Międzypokoleniowa Majówka – Młodzi dla Seniorów, Seniorzy dla Młodych – Fundacja
Urlop Bez Granic;
EkoCharzyno – młodzi dla natury – Stowarzyszenie Aktywne Charzyno;
Siła Kobiet – kalendarz mocy i nadziei – Koło Gospodyń Wiejskich Ustronie Morskie;
Stop cukrzycy – pomagamy, zapobiegamy, uczymy ratować – Stowarzyszenie Grupa
Ratownicza „PARAMEDIC”;
EkoCiało – świadoma troska o Siebie i ziemię – Fundacja Mandala Joga;
Razem Lepiej 2 – wsparcie rodziców osób z niepełnosprawnościami – Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w
Kołobrzegu;
Bieg Równych Szans – Stowarzyszenie SZCZĘŚLIWA ÓSEMKA;
Pod niebem Pomorza – pokazy lotów balonowych w Pławęcinie – Stowarzyszenie
Związek byłych Pracowników Państwowego Gospodarstwa Rolnego w Gościnie
„Jestem z PGR”;
Zielona Strefa Charzyna – Stowarzyszenie Aktywne Charzyno;
Ciepło Ogniska, Moc Pomocy – Ochotnicza Straż Pożarna w Gościnie;
Dzień Dziecka – Stowarzyszenie Kołobrzeskich Rodzin Zastępczych „Dom Z Sercem”;
Z wiatrem przygody – Chorągiew Zachodniopomorska Bałtycki Hufiec Morski w
Kołobrzegu;
Młodzieżowa Leśna Banda edycja wiosna – Fundacja Niebieskie Drzewo.



Strona internetowa Programu Spo?ecznik      

Z organizacjami pozarządowymi spotkały się 16 lutego 2026 r. wicemarszałkini Anna Bańkowska
oraz prezeska KARR Natalia Wegner.

https://spolecznik.karrsa.eu/
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